
1 

 

 

2022 年 5月吉日 

お客様各位 

〒140-0002 

東京都品川区東品川 2-2-8 

スフィアタワー天王洲 21 階 

株式会社ホリスター 

マーケティング本部 

 

製品の価格改定のご案内 
 

拝啓 平素は弊社製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社におきまして過去数年にわたる製造原価、流通費用の上昇に対し、諸経費の

削減等に取り組んでまいりましたが一部製品におきましては現在の価格を維持することが極

めて困難な状況となりました。 

つきましては、まことに不本意ではございますが 2022 年 10 月 1 日よりホリスター製品、 

ダンサック製品の一部を価格改定させていただきたくご案内いたします。 

何卒これらの諸事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

今後もより一層のサービス向上に努めさせていただく所存でございますので、引き続きのご

愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、ご案内に関してご不明点などございましたら、弊社カスタマー・コミュニケーション 

（TEL：0120-696-017）までお問合せをお願いいたします。 

敬具 

記 

 価格改定日：2022 年 10 月 1 日 

 対象製品： 

① ホリスター ストーマケア製品・・一部製品 
 

単品系装具 

●モデルマフレックスシリーズ 

-ソフトフレックス皮膚保護剤   ：全製品 

-フレックスウェアー皮膚保護剤 ：全製品 

-フレックステンド皮膚保護剤   ：全製品 

(キャップのシリーズを除く） 
 

●カラヤシリーズ 

全製品 
 
●しなやかシリーズ 

全製品 

二品系装具 

面板 

●ニューイメージシリーズ 

-ソフトフレックス皮膚保護剤   ：全製品 

-フレックスウェアー皮膚保護剤 ：全製品 

-フレックステンド皮膚保護剤    ：全製品 

-フォーマフレックス皮膚保護剤  ：全製品 

二品系装具 

ストーマ袋 
●ウロ Sシリーズ、キャップのシリーズを除く全製品 

アクセサリー 
●アダプトシリーズ 

一部製品を除く全製品 

② ホリスター コンチネンスケア製品・・全製品 
  



2 

 

③ ダンサック ストーマケア製品・・一部製品 
 

単品系装具 
●ノバライフシリーズ   ： 全製品 

●ノバシリーズ       ： 一部製品を除く全製品  

二品系装具 

面板 

●ノバライフシリーズ   ： 全製品 

●ノバシリーズ       ： 一部製品を除く全製品 

二品系装具 

ストーマ袋 

●ノバライフシリーズ   ： 全製品 

●ノバシリーズ      ： 全製品 

アクセサリー ●一部製品を除く全製品 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


